（1/1）

お客 様 各 位

三菱電機システムサービス株式会社

無線ユニットSWL30/90シリーズ アンテナ同梱品廃止のお知らせ

日頃は弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

無線ユニットのアンテナラインアップの追加に伴い、以下のとおりアンテナ同梱品を廃止させていただきます。

今後も引き続き、品質・サービスの向上に取り組んで参りますので、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し

上げます。

記

１．改定時期

2020年4月20日 ご注文受付分から

２．対象製品・組合せ一覧

現在、無線ユニットとアンテナは同梱品でご用意しておりますが、今後は無線ユニット本体とアンテナを別形名にし、

同梱品形名を廃止させていただきます。今後、無線ユニットをお求めのお客様は、アンテナと無線ユニット本体を併せ

てご購入いただけます様お願いいたします。

価格については添付価格表を参照ください。

（1）対象製品・変更後組合せ表
【変更前】 アンテナ同梱品  【変更後】 組合せ表

無線ユニット＋アンテナセット  アンテナ  無線ユニット本体

品名 形名  品名 アンテナ形名  形名

ペンシル
アンテナ
セット

SWL90-ETMC-SEP

ペンシル
アンテナ

SWL90-ANP

SWL90-ETMC

SWL90-R4ML-SEP SWL90-R4ML

SWL90-R4MD-SEP SWL90-R4MD

SWL90-TH1E-SEP SWL90-TH1E

SWL90-PL3-SEPB SWL90-PL3

SWL30-CL-E-SEP
SWL30-ANP2 ※

SWL30-CL-E

SWL30-XY08-E-SEP SWL30-XY08-E

つば付き
アンテナ
セット

SWL90-ETMC-SET

つば付き
アンテナ

SWL90-ANT

SWL90-ETMC

SWL90-R4ML-SET SWL90-R4ML

SWL90-R4MD-SET SWL90-R4MD

SWL90-TH1E-SET SWL90-TH1E

SWL90-PL3-SETB SWL90-PL3

SWL30-CL-E-SET
SWL30-ANT2 ※

SWL30-CL-E

SWL30-XY08-E-SET SWL30-XY08-E

高利得
アンテナ
セット

SWL90-ETMC-SEPH

高利得
アンテナ

SWL90-ANPH

SWL90-ETMC

SWL90-R4ML-SEPH SWL90-R4ML

SWL90-R4MD-SEPH SWL90-R4MD

SWL90-TH1E-SEPH SWL90-TH1E

SWL90-PL3-SEPHB SWL90-PL3

 ※アンテナ2本入りになります。

（2）アンテナ種類

以上

＜添付書類＞

1. 価格表 （お客様用） ――――――――――――――――――――――――――― 1部 〆

R9022201-119002-020

2020年4月

ペンシルアンテナタイプ つば付きアンテナタイプ 高利得アンテナタイプ

2020年3月発行
三菱電機システムサービス株式会社

№ 品　名 形　名
標準価格

(円)
仕　様 納期 SCコード 備考

1
920MHz帯無線ユニット親局

[Ethernetタイプ]
 SWL90-ETMC 62,000 無線親局 ◎ 402 0100 030 ※アンテナ別売り

アンテナ同梱品
廃止

2
920MHz帯無線ユニット子局

[Ethernetタイプ]
 SWL90-R4ML 34,000 無線子局 ◎ 402 0100 031 ※アンテナ別売り

アンテナ同梱品
廃止

3
920MHz帯無線ユニット

[MODBUSタイプ]
 SWL90-R4MD 32,000 無線ユニット ◎ 402 0100 032 ※アンテナ別売り

アンテナ同梱品
廃止

4
920MHz帯無線温湿度センサ

[内蔵アンテナタイプ]
 SWL90-TH1 25,000 無線温湿度センサ ◎ 402 0100 018

5
920MHz帯無線温湿度センサ

[外部アンテナタイプ]
 SWL90-TH1E 25,000 無線温湿度センサ ◎ 402 0100 033 ※アンテナ別売り

アンテナ同梱品
廃止

6
920MHz帯無線ユニット子局
[パルスカウントタイプ]

 SWL90-PL3 45,000 無線子局 ◎ 402 0100 034
アンテナ同梱品
廃止

◎：仕込生産品

№ 品　名 形　名
標準価格

(円)
仕　様 納期 SCコード 備考

1 ペンシルアンテナ  SWL90-ANP 3,000 ペンシルアンテナ ◎ 402 0800 001 1本入り

2 つば付きアンテナ  SWL90-ANT 7,000
つば付きアンテナ

  (1mケーブル×1本、取付金具×1個)
◎ 402 0800 002 1本入り

3 高利得アンテナ  SWL90-ANPH 5,000 高利得アンテナ ◎ 402 0800 003 1本入り

4 アンテナ延長ケーブル  SWL30-ANC2M 6,800 延長用　2m品×1本 ◎ 401 0800 004

5 アンテナ延長ケーブル  SWL30-ANC5M 7,500 延長用　5m品×1本 ◎ 401 0800 005

6 無線ユニット用ACアダプタ  IPU10-105-P00A 6,000 AC100V～240V　0.3A ◎ 402 0800 006

7 無線温湿度センサ用ACアダプタ  IPU10-102-P25B 6,000 AC100V～240V　0.3A ◎ 402 0800 004

◎：仕込生産品

№ 品　名 形　名
標準価格

(円)
仕　様 納期 SCコード 備考

1 増設ユニット(入出力タイプ)  SWLEX-XY16 21,500 16点入出力対応 ◎ 401 0800 006

2 増設ユニット(入力タイプ)  SWLEX-X16 20,000 16点入力対応 ◎ 402 0100 017

3
増設ユニット

(アナログ入力タイプ)
 SWLEX-AD4 44,800 アナログ入力４CH対応 ◎ 401 0800 007

◎：仕込生産品

920MHz帯無線ユニット価格表

無線ユニット対応増設ユニット価格表

920MHz帯無線ユニットオプション品価格表

1.上記価格は消費税抜きです。
2.上記価格は希望参考価格ですので、お客様とお打ち合わせの上、価格設定されますようお願い致します。

お客様用

(1/2)

2020年3月発行
三菱電機システムサービス株式会社

№ 品　名 形　名
標準価格

(円)
仕　様 納期 SCコード 備考

1 2.4GHz帯無線ユニット親局  SWL30-CL-E 76,900 無線親局 ◎ 401 0300 023 ※アンテナ別売り
アンテナ同梱品
廃止

2 2.4GHz帯無線ユニット子局  SWL30-XY08-E 72,900 無線子局 ◎ 401 0300 024 ※アンテナ別売り
アンテナ同梱品
廃止

◎：仕込生産品

№ 品　名 形　名
標準価格

(円)
仕　様 納期 SCコード 備考

1 ペンシルアンテナ  SWL30-ANP2 9,300 ペンシルアンテナ ◎ 401 0800 011 2本入り 追加

2 つば付きアンテナ  SWL30-ANT2 20,000
つば付きアンテナ

  (1mケーブル×2本)
◎ 401 0800 012 2本入り 追加

3 防水性つば付きアンテナ  SWL30-ANR2 36,000 防水性つば付アンテナ ◎ 401 0800 013 2本入り 追加

4 アンテナ延長ケーブル  SWL30-ANC2M 6,800 延長用　2m品×1本 ◎ 401 0800 004

5 アンテナ延長ケーブル  SWL30-ANC5M 7,500 延長用　5m品×1本 ◎ 401 0800 005

6 無線ユニット用ACアダプタ  IPU10-105-P00A 6,000 AC100V～240V　0.3A ◎ 402 0800 006

◎：仕込生産品

№ 品　名 形　名
標準価格

(円)
仕　様 納期 SCコード 備考

1 増設ユニット(入出力タイプ)  SWLEX-XY16 21,500 16点入出力対応 ◎ 401 0800 006

2 増設ユニット(入力タイプ)  SWLEX-X16 20,000 16点入力対応 ◎ 402 0100 017

3
増設ユニット

(アナログ入力タイプ)
 SWLEX-AD4 44,800 アナログ入力４CH対応 ◎ 401 0800 007

◎：仕込生産品

2.4GHz帯無線ユニット価格表

無線ユニット対応増設ユニット価格表

2.4GHz帯無線ユニットオプション品価格表

1.上記価格は消費税抜きです。
2.上記価格は希望参考価格ですので、お客様とお打ち合わせの上、価格設定されますようお願い致します。

お客様用

(2/2)